
Rheinland Pfalz Meisterschaft Freistil

Langenlonsheim, 07.02.2015

Klasse

D-Jugend 
Listenführer Gewichtsklasse

26kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Fabrice Mehrbreier AC Thaleischweiler
SS 8:2

52
1:35

03 Fr
 1  5  1  0  8 2

2 Nikan Jafari Gorzini ASV Mainz 88
1:15

01 Fr
0:17

03
 0  0  0  0  2 3

3 Leon Diogo Fernandes Zinser VfK 07 Schifferstadt
Fr

TÜ 12:0

41
SS 5:0

52
 2  9  1  1  17 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Ringer Verband Pfalz / Wafzig Gerhard
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